
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 110/729/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie: ujęcia środków finansowych w projekcie budżetu powiatu mrągowskiego na 2021 rok z przeznaczeniem na
poprawę wyposażenia Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z  2020r.
poz. 920 ) oraz art. 233 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869
z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie w sprawie ujęcia
środków finansowych w projekcie budżetu powiatu mrągowskiego na 2021 rok w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia
pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na udzielenie wsparcia finansowego na poprawę wyposażenia Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mrągowie - zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo - gaśniczego
z wyposażeniem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 110/729/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.10.2020 r. (PDF, 25.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-729.pdf

